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Asuntos en juzgados familiares

Inventario final Inventario inicial
14,651 14,805

Ajuste por inventario
1

Sentencias definitivas Bajas
330 210

1,085
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CONSEJOue
JUDICATURA
Asuntos en juzgados familiares
/
Desglose de altas
M Altas ™ Reactivados
187
111 110
98 103 100
36 89 92
75
12
2 5 1 3 3 4 2 2 0
Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.° Juzgado 1.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de  Familiar de San Familiar de San Familiar de San Familiar de
9 Guadalupe Nicolas Nicolds Pedro Apodaca
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Asuntos en juzgados familiares

Sentencias pronunciadas

M Definitivas ™ Interlocutorias

74

28

0

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.° Juzgado 1.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de San Familiar de San Familiar de San Familiar de
Guadalupe Nicolas Nicolas Pedro Apodaca
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Asuntos en juzgados familiares

Bajas por otros motivos

280
120
95 102
77
61 56 56
38
. ZS.I

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.° Juzgado 1.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de  Familiar de San Familiar de San Familiar de San  Familiar de
Guadalupe Nicolas Nicolas Pedro Apodaca
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Asuntos en juzgados familiares

Sentencias pendientes de pronunciar

m Definitivas ™ Interlocutorias

63
58 58 60

51 51

33

10 7

2 2
0 0 0 0 0 0 0
. -__ I
Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.° Juzgado 1.°

Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de  Familiar de San Familiar de San Familiar de San  Familiar de
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Asuntos en juzgados familiares

Expedientes en tramite julio 2023

2,703 2,728

2,082

1,711

1,336

1,009 1,062

765

742
513

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.° Juzgado 1.°
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de  Familiar de San Familiar de San Familiar de San Familiar de
Guadalupe Nicolas Nicolas Pedro Apodaca
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Asuntos en juzgados familiares

Juicios en ejecucion de sentencia

160

26
19
12

7
0 0

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.° Juzgado 1.°
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Asuntos en juzgados familiares

Tiempo promedio entre el auto de radicacion y el dictado de sentencia
(Expedientes con sentencia definitiva en julio 2023)

287 287

215
192 185

144 154 150

172

109

36

Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 3.° Juzgado 4.° Juzgado 5.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Juzgado 2.° Juzgado 1.° Juzgado 1.° Promedio
Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar Familiar de Familiar de San Familiar de San Familiar de San  Familiar de global
Guadalupe Nicolas Nicolds Pedro Apodaca
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